
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

BIOETIKOS CENTRO NAUJOS REDAKCIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 
 

2022 m. gruodžio 21 d. Nr. 165-17 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Nr. XIV-1543, 2022) 60 str. 3 punkto 4 papunkčio, Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 19 papunkčio ir Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir 

procedūrų kontrolieriaus įsakymo „Dėl atitikties mokslinių tyrimų etikai vertinimo gairių tvirtinimo“ 

(Nr. V-60, 2020) 8 punkto bei išklausęs Bioetikos centro vadovo prof. Eimanto Peičiaus pateiktą 

informaciją, n u t a r i a :  

p a k e i s t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Bioetikos centro nuostatus, patvirtintus 2018 

m. spalio 19 d. Senato nutarimu Nr. Nr. 106-05, ir išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama).  

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 


